松江区九亭镇人民政府

松九府〔2023〕146 号

关于成立上海九亭文化旅游发展有限公司
及相关人事安排的通知

各居委会、直属公司、镇机关各科室、镇属集体事业单位:

为进一步推进九亭镇文旅创意、商业休闲、时尚运动、

时尚消费品等产业事业发展, 积极打造创建具有九亭特

色的文旅品牌、地标，助力“科创、生态、宜居、宜业”

现代化新九亭建设，结合我镇实际，经研究决定，现就有

关事项通知如下：

一、机构设置

成立上海九亭文化旅游发展有限公司，相当正科级。

二、主要职责

（一）推进九亭镇区域旅游规划、旅游项目策划及旅

游项目总体规划方案等编制工作（包括区域旅游产业发展

规划或旅游项目策划、总体规划、控制性详细规划、修建

性详细规划设计等）；

（二）推进九亭镇文化旅游领域业态规划，打造特色

文旅项目、特色街区、商圈等，积极探索文旅融合高质量

发展的九亭文旅品牌；

（三）负责九科绿洲等九亭镇生态资源开发利用、经

营管理等工作；

（四）负责与商业、文化、旅游、体育相关的重大节

庆、会展、文化、体育活动等组织策划工作；

（五）承办镇党委、政府交办的其他工作。

三、相关人事安排

王玮同志任上海九亭文化旅游发展有限公司总经理，

张诗蓓同志任上海九亭文化旅游发展有限公司副总经理。

特此通知

上海市松江区九亭镇人民政府

2023 年 7 月 21 日

九亭镇党政办公室 2023 年 7月 21 日印发